
COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 
 

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, INNOVAZIONE E C OMPETITIVITA' 
DELL'UMBRIA 

Servizio Politiche per il credito e internazionaliz zazione delle imprese 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 3649  DEL  28/05/2015 

 
 

OGGETTO:   L.R. n. 4/2013 - Attività promozionali volte a favorire la valorizzazione, la 
commercializzazione e l’internazionalizzazione delle produzioni artigiane. 
Approvazione graduatoria (Impegno di spesa complessivo € 139.000,00 –
Bilancio regionale 2015, Cap. D9394). 

 
Visto  il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 9 agosto 1991, n. 21;  
Visto  il Regolamento interno di questa Giunta; 
Visto  il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista  la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista la legge regionale n. 7 del 30 marzo 2015 di approvazione del bilancio di previsione 
regionale per l’esercizio finanziario 2015 e pluriennale 2015/2017; 
Vista la d.g.r. n. 466 del 2 aprile 2015 avente ad oggetto: “Approvazione Bilancio di direzione 
2015-2017, ai sensi dell’art. 50, l.r. n. 13 del 28/02/2000 e Bilancio finanziario gestionale 
2015-2017 di cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i”; 
Vista  la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109  che ha attivato  la contabilità analitica ex art. 94 e 
97 della l.r. n. 13/2000; 
Visto  l’art. 28 della legge regionale 13 febbraio 2013, n. 4 “Testo unico in materia di 



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

artigianato” che, al comma 2, stabilisce che gli indirizzi e le linee programmatiche per il 
sostegno agli interventi promozionali per favorire la valorizzazione e la commercializzazione 
delle produzioni artigiane, finalizzati anche all’esportazione, sono definiti nell’ambito dei 
documenti programmatici di cui all’art. 7 della l.r. 25/2008; 
Visto  il Programma annuale per la crescita, l’innovazione e la competitività del sistema 
produttivo per l’anno 2013, di cui alla l.r. 25/2008, che nell’Asse 7 (Testo unico artigianato), 
Misura 7.2. (Sostegno all’internazionalizzazione) prevede una specifica linea di intervento a 
favore del settore artigiano; 
Richiamata  la Deliberazione della Giunta regionale n. 744 del 23.06.2014 con la quale, tra 
l’altro, sono stati fissati i criteri e le modalità per l’emanazione di un Bando finalizzato alla 
valorizzazione, alla commercializzazione e all’internazionalizzazione delle produzioni 
artigiane;  
Richiamata  la Determinazione dirigenziale n. 5477 del 08.07.2014 con la quale è stato 
approvato il “Bando reti di imprese per l’internazionalizzazione –anno 2014” e relativi allegati; 
Atteso che il Consorzio Deruta 1282 ha comunicato con successive dichiarazioni, acquisite 
agli atti del Servizio, precedenti alla fase di ammissione a contributo, la modifica del 
partenariato, fermo restando il requisito delle cinque aziende artigiane partecipanti, nonché 
la riduzione dei costi complessivi del progetto ridotti ad € 88.000,00;  
Dato atto  che sono pervenute richieste dalle seguenti aggregazioni: 

- CONSORZIO DERUTA 1282 - per la realizzazione del progetto: “Deruta a San 
Pietroburgo”, per complessivi € 88.000,00 di spesa e il coinvolgimento diretto di sei 
imprese artigiane; 

- UMBRIARREDA - MADE IN ITALY (rete di impresa) – per la realizzazione del 
progetto: “UMBRIARREDA – PROGETTO QATAR”, per complessivi € 100.000,00 di 
spesa e il coinvolgimento diretto di 7 imprese di cui 6 artigiane; 

- ITALIAN DESIGN & FOOD (rete di impresa) – per la realizzazione del progetto: 
“Italian Design & Food”, per complessivi € 90.000,00 di spesa e il coinvolgimento 
diretto di 8 imprese di cui 5 artigiane; 

- RETE FASHION & TOURISM (rete di impresa) – per la realizzazione del progetto: 
“SECRETS OF UMBRIA”, per complessivi € 80.000,00 di spesa; 

Atteso  che l’aggregazione denominata RETE FASHION & TOURISM  non può essere 
ammessa a contributo in quanto non ha il requisito minimo di cinque imprese artigiane 
partecipanti, così come stabilito sul Bando in parola, approvato con determina n. 5477/2014; 
Evidenziato  che la suddetta aggregazione è composta dalle seguenti imprese: 
 

 RETE FASHION & TOURISM  Codice Fiscale  
 Tasselli Cashmere sas  02689770549 
 Idea sette srl (non artigiana) 02930970542 
 Framar srl  01587000546 
 Pigolotti srl  02894510540 
 Clouds srl  02289180545 

 
Visto  il verbale trasmesso dal Comitato di valutazione in data 16.12.2014, prot. 165847, dal 
quale risulta, con riferimento alle sole aggregazioni aventi diritto all’ammissione a contributo, 
: la seguente graduatoria: 

• CONSORZIO DERUTA 1282 - progetto: “Deruta a San Pietroburgo”, punti 63; 
• UMBRIARREDA - MADE IN ITALY  - progetto: “UMBRIARREDA – PROGETTO 

QATAR”, punti 62; 
• RETE FASHION & TOURISM - progetto: “Italian Design & Food”, punti 48; 

Dato atto  che le imprese partecipanti alle suddette aggregazioni risultano tutte in regola con 
la Documentazione di regolarità contributiva (DURC), come risulta dalle certificazioni allegate 
al presente atto e conservate agli atti del Servizio: 
Evidenziato  che il necessario impegno di spesa è assunto a favore di ciascuna impresa 
partecipante con riferimento alla percentuale di impegno dichiarata nella domanda di 



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

ammissione a contributo; 
Dato atto  che a seguito della necessaria procedura istruttoria risultano ammesse a 
contributo, con la percentuale di spesa a fianco di ciascuna indicata, le seguenti ditte: 
 

Ditta Codice Fiscale Spese 
ammesse € 

Contributo 
concesso € 

Consorzio Deruta 1282  02979220544 15.000,00 7.500,00 
Ceramicarte Deruta s.r.l.  02689870547 17.000,00 8.500,00 
Maioliche Originali Deruta di Ranocchia Ivan e C.snc 00655730547 17.000,00 8.500,00 
Gialletti Giulio snc ceramiche art, di Gialletti  01809100546 5.000,00 2.500,00 
Vitali Alvaro  00655730547 17.000,00 8.500,00 
Maioliche F.lli Marcucci di Marcucci Gianni & C. s.n.c 01319790547 17.000,00 8.500,00 

TOTALE AGGREGAZIONE 88.000,00 44.000,00 
 

Ditta Codice 
Fiscale 

Spese 
ammesse € 

Contributo 
concesso € 

La Favorita di Datteri Mario e C. snc  00188760540 17.000,00 8.500,00 
Xilocart Studio D'Arte Tipografica snc di Leboroni e C.  01152070544 5.000,00 2.500,00 
Ceramiche Futuro D'Arte snc di Fugnanesi R. & C.  02779360540 17.000,00 8.500,00 
Tessitura Pardi srl  02010470546 17.000,00 8.500,00 
G&G Ricami srl  03262110541 17.000,00 8.500,00 
Ceramiche Sberna snc di Sberna Anna e Franca  01964710543 17.000,00 8.500,00 
SA.Ma. Cornici s.r.l.  03306770540 10.000,00 5.000,00 

TOTALE AGGREGAZIONE 100.000,00 50.000,00 
 

Ditta Codice Fiscale Spese 
ammesse € 

Contributo 
concesso € 

Farimpresa network  03301040543 5.000,00 2.500,00 
Po.Lo Manifattura Italiana di Staccini Diego  STCDGI86L09D786Z 15.000,00 7.500,00 
Il Camaleonte  03278620541 5.000,00 2.500,00 
In Maglia s.n.c. di Nocetti & P.  01196650541 15.000,00 7.500,00 
Carini Ceramiche s.r.l.  01153460546 15.000,00 7.500,00 
Rampini s.n.c. di Rampini Giovanni Pietro & C.  01539980548 15.000,00 7.500,00 
G.N.M. srl Gruppo Nocetti Manifatture  02891550546 15.000,00 7.500,00 
Ripa srl  03154770543 5.000,00 2.500,00 

TOTALE AGGREGAZIONE  90.000,00 45.000,00 
 
Dato atto  che con nota del 13.05.2015, prot. 69190, il dirigente del Servizio Politiche di 
sostegno alle imprese ha autorizzato lo scrivente Servizio ad assumere l’impegno di spesa di 
€ 139.000,00 a valere sul fondo unico regionale per le attività produttive capitolo D9394; 
Ritenuto  di impegnare la somma complessiva di € 139.000,00 sul Bilancio regionale 2015, 
con le percentuali di contributo a favore di ciascuna azienda sopra riportate; 
Precisato  che si provvederà alla liquidazione delle suddette spese con le modalità indicate 
sul Bando in parola; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 
 

Il Dirigente 
 

D E T E R M I N A 
 

a) di revocare il punto 7.3 (Richiesta anticipo a stati di avanzamento) del Bando in 
parola, in quanto in quanto tale circostanza non garantisce la possibilità di revoca del 
contributo, nell’ipotesi in cui non siano realizzate almeno il 90% delle spese 
ammesse, così come previsto nell’ultimo paragrafo del punto 7.4 (Richiesta 
pagamento a titolo di saldo): 

b) di non ammettere a contributo l’aggregazione denomina RETE FASHION & 
TOURISM in quanto non ha il requisito minimo di cinque imprese artigiani 
partecipanti, così come stabilito sul Bando in parola, approvato con determina n. 
5477/2014; 



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

c) di ammettere a contributo le seguenti ditte: 
 

Ditta Codice Fiscale Spese 
ammesse € 

Contributo 
concesso € 

Consorzio Deruta 1282  02979220544 15.000,00 7.500,00 
Ceramicarte Deruta s.r.l.  02689870547 17.000,00 8.500,00 
Maioliche Originali Deruta di Ranocchia Ivan e C.snc 00655730547 17.000,00 8.500,00 
Gialletti Giulio snc ceramiche art, di Gialletti  01809100546 5.000,00 2.500,00 
Vitali Alvaro  00655730547 17.000,00 8.500,00 
Maioliche F.lli Marcucci di Marcucci Gianni & C. s.n.c 01319790547 17.000,00 8.500,00 

TOTALE AGGREGAZIONE 88.000,00 44.000,00 
 

Ditta Codice 
Fiscale 

Contributo 
richiesto € 

Contributo 
concesso € 

La Favorita di Datteri Mario e C. snc  00188760540 17.000,00 8.500,00 
Xilocart Studio D'Arte Tipografica snc di Leboroni e C.  01152070544 5.000,00 2.500,00 
Ceramiche Futuro D'Arte snc di Fugnanesi R. & C.  02779360540 17.000,00 8.500,00 
Tessitura Pardi srl  02010470546 17.000,00 8.500,00 
G&G Ricami srl  03262110541 17.000,00 8.500,00 
Ceramiche Sberna snc di Sberna Anna e Franca  01964710543 17.000,00 8.500,00 
SA.Ma. Cornici s.r.l.  03306770540 10.000,00 5.000,00 

TOTALE AGGREGAZIONE 100.000,00 50.000,00 
 

Ditta Codice Fiscale Spese 
ammesse € 

Contributo 
concesso € 

Farimpresa network  03301040543 5.000,00 2.500,00 
Po.Lo Manifattura Italiana di Staccini Diego  STCDGI86L09D786Z 15.000,00 7.500,00 
Il Camaleonte  03278620541 5.000,00 2.500,00 
In Maglia s.n.c. di Nocetti & P.  01196650541 15.000,00 7.500,00 
Carini Ceramiche s.r.l.  01153460546 15.000,00 7.500,00 
Rampini s.n.c. di Rampini Giovanni Pietro & C.  01539980548 15.000,00 7.500,00 
G.N.M. srl Gruppo Nocetti Manifatture  02891550546 15.000,00 7.500,00 
Ripa srl  03154770543 5.000,00 2.500,00 

TOTALE AGGREGAZIONE  90.000,00 45.000,00 
 

d) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, 
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata: 
 

esercizio di esigibilità  Importo esigibile  
2015 139.000,00 
TOTALE 139.000,00 
 

e) di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del 
decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni la somma complessiva di Euro  a favore del/i seguente/i soggetto/i 
creditore/i: 

 
Ditta Codice Fiscale  

Consorzio Deruta 1282  02979220544 
Ceramicarte Deruta s.r.l.  02689870547 
Maioliche Originali Deruta di Ranocchia Ivan e C.snc 00655730547 
Gialletti Giulio snc ceramiche art, di Gialletti  01809100546 
Vitali Alvaro  00655730547 
Maioliche F.lli Marcucci di Marcucci Gianni & C. s.n.c 01319790547 
La Favorita di Datteri Mario e C. snc  00188760540 
Xilocart Studio D'Arte Tipografica snc di Leboroni e C.  01152070544 
Ceramiche Futuro D'Arte snc di Fugnanesi R. & C.  02779360540 
Tessitura Pardi srl  02010470546 



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

G&G Ricami srl  03262110541 
Ceramiche Sberna snc di Sberna Anna e Franca  01964710543 
SA.Ma. Cornici s.r.l.  03306770540 
Farimpresa network  03301040543 
Po.Lo Manifattura Italiana di Staccini Diego  STCDGI86L09D786Z 
Il Camaleonte  03278620541 
In Maglia s.n.c. di Nocetti & P.  01196650541 
Carini Ceramiche s.r.l.  01153460546 
Rampini s.n.c. di Rampini Giovanni Pietro & C.  01539980548 
G.N.M. srl Gruppo Nocetti Manifatture  02891550546 
Ripa srl  03154770543 
 

f) di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica 
passiva è data da:  

• avanzo di amministrazione per Euro 139.000,00 
 

g) di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro  in base alla 
seguente tabella: 
 

Soggetto 
creditore 

Esercizio 
registrazione 

Esercizio 
imputazione 

Capitolo 
spesa 

Importo 
imputato 

CDR 
Codice 

Accertamento 
Capitolo 
entrata 

Consorzio 
Deruta 1282 

02979220544 
2015 2015 D9394 7.500,00 1.17   

Ceramicarte 
Deruta s.r.l. 

02689870547 
2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

Maioliche 
Originali 
Deruta di 

Ranocchia 
Ivan e C.snc 

00655730547 

2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

Gialletti Giulio 
snc ceramiche 
art, di Gialletti 
01809100546 

2015 2015 D9394 2.500,00 1.17   

Vitali Alvaro 
00655730547 

2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

Maioliche F.lli 
Marcucci di 
Marcucci 

Gianni & C. 
s.n.c 

01319790547 

2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

La Favorita di 
Datteri Mario e 

C. snc 
00188760540 

2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

Xilocart Studio 
D'Arte 

Tipografica 
snc di 

Leboroni e C. 
01152070544 

2015 2015 D9394 2.500,00 1.17   

Ceramiche 
Futuro D'Arte 

2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

snc di 
Fugnanesi R. 

& C. 
02779360540 

Tessitura 
Pardi srl 

02010470546 
2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

G&G Ricami 
srl 

03262110541 
2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

Ceramiche 
Sberna snc di 
Sberna Anna e 

Franca 
01964710543 

2015 2015 D9394 8.500,00 1.17   

SA.Ma. Cornici 
s.r.l. 

03306770540 
2015 2015 D9394 5.000,00 1.17   

Farimpresa 
network 

03301040543 
2015 2015 D9394 2.500,00 1.17   

Po.Lo 
Manifattura 
Italiana di 

Staccini Diego 
STCDGI86L09

D786Z 

2015 2015 D9394 7.500,00 1.17   

Il Camaleonte 
03278620541 

2015 2015 D9394 2.500,00 1.17   

In Maglia 
s.n.c. di 

Nocetti & P. 
01196650541 

2015 2015 D9394 7.500,00 1.17   

Carini 
Ceramiche 

s.r.l. 
01153460546 

2015 2015 D9394 7.500,00 1.17   

Rampini s.n.c. 
di Rampini 
Giovanni 

Pietro & C. 
01539980548 

2015 2015 D9394 7.500,00 1.17   

G.N.M. srl 
Gruppo 
Nocetti 

Manifatture 
02891550546 

2015 2015 D9394 7.500,00 1.17   

Ripa srl 
03154770543 2015 2015 D9394 2.500,00 1.17   

TOTALE  139.000,00  

 
h) di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che: 

� il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire l’impegno è 
il seguente: U.1.04.03.99.999 

� il codice SIOPE è il seguente: 1623; 
� Missione 14 – Programma 1401;  

i) di pubblicare sul canale Bandi della Regione l’esito dell’istruttoria, così come 



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

evidenziato nell’Allegato A) – IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO e nell’Allegato 
B) – IMPRESE NON AMMESSE A CONTRIBUTO, quali parti integranti e sostanziali 
del presente atto; 

j) di dare atto che sono stati espletati gli adempimenti di cui all’art. 26, comma 1, del D. 
Lgs. n. 33 del 14.03.2013 con DGR n. 744/2014; 

k) di dare atto che sono stati espletati gli adempimenti di cui all’art. 26, comma 2, del D. 
Lgs. n. 33 del 14.03.2013 con il presente atto; 

1. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 
 
 
Perugia lì 20/05/2015 L’Istruttore 

Giacomo Iucci 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 20/05/2015 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Giacomo Iucci 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al 
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2015-2017, che presenta la 
seguente situazione: 
 

A) Cronoprogramma 
 

Beneficiario  
Esercizio 
registr.ne 

Esercizio 
imput.ne 

Cap.  

spesa 

Codice crono  

programma 

Importo  

 imputato 

Codice  

 impegno 
FPV Codice 

Accertamento 

Cap. 

 entrata 

 G&G RICAMI SRL 2015 2015 D9394_S 0041501049 8.500,00 0011501117       

 CERAMICHE 
SBERNA SNC 2015 2015 D9394_S 0041501051 8.500,00 0011501119       

 SA.MA. CORNICI 
SRL 

2015 2015 D9394_S 0041501053 5.000,00 0011501121       

 FARIMPRESA 
NETWORK 

2015 2015 D9394_S 0041501054 2.500,00 0011501122       

 
PO.LO.MANIFATTU

RA ITALIANA 
2015 2015 D9394_S 0041501055 7.500,00 0011501123       

 IL CAMALEONTE 2015 2015 D9394_S 0041501056 2.500,00 0011501124       

 IN MAGLIA S.N.C. 2015 2015 D9394_S 0041501057 7.500,00 0011501125       

 CARINI 
CERAMICHE SRL 

2015 2015 D9394_S 0041501058 7.500,00 0011501126       

 RAMPINI SNC 2015 2015 D9394_S 0041501059 7.500,00 0011501127       

 G.N.M. SRL 2015 2015 D9394_S 0041501060 7.500,00 0011501128       



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

 RIPA SRL 2015 2015 D9394_S 0041501061 2.500,00 0011501129       

CONSORZIO 
DERUTA  2015 2015 D9394_S 0041501037 7.500,00 0011501105       

CERAMICARTE 
DERUTA SRL  2015 2015 D9394_S 0041501038 8.500,00 0011501106       

 MAIOLICHE 
ORIGINALI 
DERUTA 

2015 2015 D9394_S 0041501039 8.500,00 0011501107       

 GIALLETTI GIULIO 
SNC 2015 2015 D9394_S 0041501042 2.500,00 0011501110       

 VITALI ALVARO 2015 2015 D9394_S 0041501043 8.500,00 0011501111       

 MAIOLICHE F.LLI 
MARCUCCI 2015 2015 D9394_S 0041501044 8.500,00 0011501112       

 LA FAVORITA 2015 2015 D9394_S 0041501045 8.500,00 0011501113       

 XILOCART 
STUDIO D’ARTE 

2015 2015 D9394_S 0041501046 2.500,00 0011501114       

 CERAMICHE 
FUTURO D’ARTE 2015 2015 D9394_S 0041501047 8.500,00 0011501115       

TESSITURA PARDI 
S.R.L.  2015 2015 D9394_S 0041501048 8.500,00 0011501116       

 
TOTALE 139.000,00 

di cui 2015  139.000,00 

di cui 2016  0 

di cui 2017 e successivi  0 

 

B1) Castelletto nel caso di impegno finanziato da FPV 

Esercizio  Capitolo  
spesa 

Codice 
impegno 

A) 
Stanziamento 

attuale 

B) 
Importo FPV  

C) 
Importo 
Impegni 

precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E) 
Importo 
impegno 
imputato 

all’esercizio 

F) 
Importo FPV 

da 
accantonare 

G)= D)- E)-F) 
Disponibilità 

residua 

          

 
B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV 

Esercizio  Capitolo  
spesa 

Codice 
impegno 

A)  
Stanziamento 

attuale 

B) 
 Importo FPV 

C)  
Importo Impegni 

precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E)  
Importo impegno 

imputato 
all’esercizio 

F)= D) E) 
Disponibilità 

residua 

2015 D9394_S 0011501117 750.000,00 0,00 78.397,00 671.603,00 8.500,00 663.103,00 

2015 D9394_S 0011501119 750.000,00 0,00 86.897,00 663.103,00 8.500,00 654.603,00 

2015 D9394_S 0011501121 750.000,00 0,00 95.397,00 654.603,00 5.000,00 649.603,00 

2015 D9394_S 0011501122 750.000,00 0,00 100.397,00 649.603,00 2.500,00 647.103,00 

2015 D9394_S 0011501123 750.000,00 0,00 102.897,00 647.103,00 7.500,00 639.603,00 

2015 D9394_S 0011501124 750.000,00 0,00 110.397,00 639.603,00 2.500,00 637.103,00 

2015 D9394_S 0011501125 750.000,00 0,00 112.897,00 637.103,00 7.500,00 629.603,00 



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

2015 D9394_S 0011501126 750.000,00 0,00 120.397,00 629.603,00 7.500,00 622.103,00 

2015 D9394_S 0011501127 750.000,00 0,00 127.897,00 622.103,00 7.500,00 614.603,00 

2015 D9394_S 0011501128 750.000,00 0,00 135.397,00 614.603,00 7.500,00 607.103,00 

2015 D9394_S 0011501129 750.000,00 0,00 142.897,00 607.103,00 2.500,00 604.603,00 

2015 D9394_S 0011501105 750.000,00 0,00 6.397,00 743.603,00 7.500,00 736.103,00 

2015 D9394_S 0011501106 750.000,00 0,00 13.897,00 736.103,00 8.500,00 727.603,00 

2015 D9394_S 0011501107 750.000,00 0,00 22.397,00 727.603,00 8.500,00 719.103,00 

2015 D9394_S 0011501110 750.000,00 0,00 30.897,00 719.103,00 2.500,00 716.603,00 

2015 D9394_S 0011501111 750.000,00 0,00 33.397,00 716.603,00 8.500,00 708.103,00 

2015 D9394_S 0011501112 750.000,00 0,00 41.897,00 708.103,00 8.500,00 699.603,00 

2015 D9394_S 0011501113 750.000,00 0,00 50.397,00 699.603,00 8.500,00 691.103,00 

2015 D9394_S 0011501114 750.000,00 0,00 58.897,00 691.103,00 2.500,00 688.603,00 

2015 D9394_S 0011501115 750.000,00 0,00 61.397,00 688.603,00 8.500,00 680.103,00 

2015 D9394_S 0011501116 750.000,00 0,00 69.897,00 680.103,00 8.500,00 671.603,00 

 
B3) Castelletto nel caso di impegno finanziato ai sensi dell’art. 20, titolo II del dlgs. 
n.118/2011: 
 

CAP VOCE 
STANZIAMENTO 

ATTUALE 
IMPEGNI 

PRECEDENTI 
DISPONIBILITA’ 

IMPEGNO 
N. 

IMPORTO 
DISPONIBILITA’ 

RESIDUA 

 
       

 
 
 
L’istruttore di ragioneria: TIBIDO' STEFANIA  
 
 
 
 
 
 

Perugia lì 28/05/2015 Il Dirigente del Servizio Ragioneria 
 



COD. PRATICA: 2015-002-3566 

 

Dr. Amato Carloni 
 

 Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice 
dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
 
Perugia lì 28/05/2015 Il Dirigente  

Franco Billi 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.l.g.s. 7 marzo 2005, n.82, art. 21 comma 2 

 
 


